
Er du vores nye driftskonsulent med sans for support
og udvikling af driften

Fælles værdi og KAB-metoden - Er du konsulenten, der brænder for digitalisering, facility
management og at komme i mål med udførelsen af ejendomsdrift og vedligeholdelsesplanlægning-
og opgaver. Har du samtidigt et konstant fokus på udvikling og implementering, så alle mål nås? Så
er du måske den nye driftskonsulent.
Hvad bliver du en del af?
KAB er en non-profit virksomhed, som bygger, udlejer og administrerer almene boliger. Vi har
tradition for at gå forrest i udviklingen på by- og boligområdet og arbejder for at skabe bedre boliger
for alle. Vi gør det med engagement og med baggrund i et aktivt beboerdemokrati. Der er ca. 400
medarbejdere i KAB og 1.600 medarbejdere i hele KAB-fællesskabet.
Du bliver en del af en gruppe på 10 kollegaer der alle arbejder for at understøtte vores kunder og
kollegaerne i driften. 
Arbejdsområder:
Du skal løse driftsopgaver, så som mindre driftssager / forsikringssager / arbejde på
vedligeholdsplaner / gennemgange på ejendomme etc.
Opgaverne er mange og vi søger kollegaer der kan styrke teamets generelle kompetencer indenfor
bygningsdrift, service og it-understøttelse. 

Vores forventninger til dig:

For at få succes i stillingen forventer vi, at du har en relevant uddannelse og erfaring. Det

kunne f.eks. være som bygningskonstruktør eller længerevarende erfaring fra den almene

eller private ejendomssektor.

●

 1.

Derudover vil det være en fordel, hvis du har viden om eller erfaring med et eller flere af

nedenstående områder:

2.

Du har måske kendskab til eller har arbejdet med den almene sektor.●

Du er interesseret i mindre byggesager / driftsopgaver. Det er en fordel at du tidligere har

arbejdet med lignende opgaver. 

●

Du er ambitiøs, og du vil være den bedste til det, du laver - det vil vi nemlig gerne være.●

Du er stærk i det administrative, særligt i forhold til IT, måske har du allerede arbejdet i Dalux

FM eller andre FM-systemer.

●

Du skal have lyst til at arbejde med data og processer.●

Du er holdspiller, men kommunikere med alle typer mennesker og sætter en ære i at hjælpe

andre. 

●

Du har måske lyst til at have et mindre antal afdelinger, som du ”driver” driftsmæssigt i

samarbejde med gode kollegaer.

●

Som person besidder du den sjældne evne, at du formår både at skabe udvikling og fremdrift, og
samtidig sætte en ære i at sikre opgaverne når helt i mål. Du drives af at levere resultater, du har
sans for detaljen og sætter barren højt – både når du arbejder selvstændigt og når du inddrager
andre i opgaveløsningen. Og så er du altid hjælpsom og serviceminded overfor kunder og kolleger. 
Du skal have kørekort, da der vil være besøg og besigtigelse på de forskellige ejendomme og
boligafdelinger. Der kan lånes både el-bil og el-cykel i KAB-huset til disse besøg.
Vi kan tilbyde:
Løn, pension og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. 
Dit arbejdssted vil i udgangspunktet være i KAB-Huset på Enghavevej.
Lyder det som noget for dig?
Vi ønsker stillingen besat snarest muligt og glæder os til at modtage din ansøgning, CV,
eksamensbeviser og evt. andre relevante dokumenter senest den 3. januar 2025 via nedenstående
link. Vi modtager kun ansøgninger via vores rekrutteringssystem.  
Vi forventer at holde samtalerne løbende og derfor forbeholder vi os retten til at lukke opslaget, når
den rette kandidat er fundet.
Du skal være indstillet på, at der benyttes adfærdsprofil i forbindelse med rekrutteringen.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte chef for Drift og Grøn omstilling
Mikkel Kjøgx på mail mix@kab-bolig.dk, tlf. 3363 1295 eller driftssupportchef Brian Schnell på
mail bsch@kab-bolig.dk eller telefon 2152 3703.

Frist:
03-01-2025

Ønsket startdato:
Hurtigst muligt

Afdeling:
Driftssupport og forsikring

Stillingstype:
Fuldtid

Kontaktperson:
Brian Schnell
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